MAA BHAGWATI H/W

Dm Date

ESTIMATE

4000  29200.00 7.30

4 INCH RAJA
06-01-26   

2500  41250.00 16.50

6 INCH 
07-01-26 

4500  32850.00 7.30

4 INCH 
10-01-26 

2000  14600.00 7.30

4 INCH 
11-01-26 

4500  32850.00 7.30

4 INCH 
09-01-26 

150750.00Total : 17500

150750.00Bill Amt.

ONE LAKHS FIFTY THOUSAND 

SEVEN HUNDRED FIFTY ONLY

Rs:

Previous Outstanding -  60596.00

Total Outstanding -  211346.00